finalidade precípua a o atendimento de urgência e emergência hospitalar visando 

atender as necessidades dos munícipes desta cidade. 

CONTRATADO: Santa Casa de Misericórdia de Guaíra, inscrita no 

CNPJ n° 48.341.283/0001-61  

VIGÊNCIA: 11(onze) meses  

Valor da contratação: 10.626.967,45 (Dez milhões, seiscentos e vinte 

e seis mil, novecentos e sessenta e sete reais e quarenta e cinco centavos) 

Fundamentação Legal: art. 74, caput da Lei 14.133/21  

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal, em 

atendimento ao preceito do art. 72, parágrafo único da Lie 14.133/21. 

Dê-se publicidade e diligenciem-se as providenciais com a urgência